155. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 1  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 175](#). Streifen.

- 5 Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in [HANNOVER NLB Gi-A 7187:1](#); weitere Exzerpte daraus finden sich [hier](#).

Henrici Leonis [[Henricus Leo](#)]

Antiqua Tabula marmorea Cathedrali Ecclesiae Leabinae infix a ita habet: Anno 1185.  
ind. 3. mens. Aug. die 28. temporibus Lucii III. papae et Friderici Rom. Imp. Et Benedicti  
10 ⟨−⟩ sedis Episcopus et Conradi ducis Spoleti. Rex Henricus filius ejusdem imperatoris  
recepit Reatae Reginam Constantiam filiamque Rogeri Regis Siculi in uxorem per legatos  
suos cum maxima multitudine principum ac Baronum[.] Ughell. T. 1. in Ep. Reatin. 18.  
pag. \*. 114. Hoc ad historiam nostrorum rerum quod scil. Tunc Welfus jam ducatu Spoleti  
cesserit, tempore Henrici Leonis Ughell. In Ep. Spolet. N. 34. Tom. 1. p. \* 175. exhibet  
15 diploma Frid. I. imp. Datum civibus Spoletanis apud Cukurionum anno dominico incar-  
nationis 1185. indict. 3. V. Cal. Octob. Ubi inter testes: Curadus dux Spoleti, Conradus dux  
. . . Wernerus de Bonlands (lego de Boulande) Henricus dapifer, Henricus Marsealius de  
Lut, Rudolphus Camerarius Conradus piucerna.

156. EXZERPT AUS PISTORIUS, ILLUSTRIMUM VETERUM SCRIPTORUM

20 [Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 176](#). Unregelmäßiger Zettel (Umschlagrest).

[Henr\[icus\] Leo](#)

*Henricus nobilis dominus de Wida et totius terrae advocatus praepotens possessor et*  
25 *dominator etc. dictus fuit tanquam excellenti titulo Advocatus seu ⟨vulgariter⟩ Voit de Wyda*  
*et ita posteri ejus per multa tempora. Nam totam terram advocatorum quae tunc sicut et*  
*nunc das Voigtslands dicebatur et dicitur possedit. De Advocatis Rutheni tractus etiam*  
*Amon. de Landgrav. c. 107.*

157.

[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 177](#). Kurzer Streifen.[Henric\[us\] Leo](#) 5

De Hollandorum coloniis in Slaviae locis ductis Scriverius opere in fol. majore de Principibus Holland. p. 44. ait Meyerus ibi <notat> sibi in annalibus de ipsa migratione compertum[.]

158. MADER, CHRONICA MONTIS SERENI; VGL.LEIBN. MARG. 85, STÜCK 2

[Ohne Datum.]

10

**Überlieferung:**L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 178](#). Zettel.[Henricus Leo](#)

Ex Chronica montis Sereni 1178[.] *Phipippus Colonensis AEpiscopus cum infinita multitudine ad pepetendam haereditatem Ottonis Comitis de Asse sui nepotis, et Christiani Comitis de Altenburg contra Henricum ducem venit, sed Wichmannus Archiepiscopus multo labore pacem inter ipsos reformavit[.]* 15